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Abu Garcia  
Ambassadeur S Multihjul
ABU har med denne serie bevist at det ikke koster en formue at fiske med 
Ambassadeur hjul.  
I denne serie er der 4 modeller, 2 størrelser, til enten venstre eller højre hånd. 
For mange er det vigtigt med knarre, og den er at finde på 6500 og 6501.
Vejl 899,-
 
Hvidovre Sport pris.
Frit Valg
 
399,-
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Midt i en brydningstid!
Selvom fiskesæsonen i øjeblikket er på sit højeste, så er der 
også fart på de indre linjer. Vi står midt i et af vores stør-
ste administrative projekter gennem mange år. Nemlig 
at få transformeret medlemsdatabasen over i bådbookin-
gen således, at vi fremover kun har et medlemskarto-
tek, der skal anvendes til både kontingentopkrævning, 
bådbooking samt udsendelse af Lystfiskeri-Tidende. 
Projektet kræver også en indsats af dig. Indsatsen for 
dit vedkommende består alene i, at du som medlem 
tjekker om dine medlemsoplysninger i bådbookingen 
er korrekte. Du finder en vejledning i bådbookingen, 
men i nærmeste fremtid vil der komme yderligere in-
formation. Både her i Tidende samt på hjemmesiden. 
Så hjælp LF, det er nemlig også dig.

Starten på fiskesæsonen har været præget af blæst 
og lave temperaturer for årstiden, så vi har ikke ligefrem 
væltet os i fangstrapporter. Til gengæld kan vi glæde os 
over, at der i maj blev rapporteret om fangst af to søør-
reder i Esrum Sø. Jeg kan dårligt huske, hvornår jeg 
sidst både har set og hørt om søørreder fra Esrum Sø. I 
Rungsted kom den længe ventede båd nummer to om-
sider i drift efter flere genvordigheder. Båden sank som 
bekendt efter en storm i marts, og med stor hjælp fra 

André Weirup fik vi atter båden gjort sejlklar. Forhå-
bentlig til stor glæde for vores mange medlemmer, nu 
hvor sommeren har indfundet sig. 

Furesøkonkurrencen, som du kan læse mere om 
inde i bladet, havde 100-års fødselsdag, og i den an-
ledning mødte rigtig mange medlemmer op for at være 
med til at fejre begivenheden. Det var en hyggelig, men 
lidt fugtig affære, da det regnede en del.

Som vanligt har vi også sagt velkommen til en hel 
del nye medlemmer i første halvår, og det er jo altid po-
sitivt. Alle ønskes hjerteligt velkommen med et stort håb 
om, at de hurtigt finder sig til rette i LF. For at undgå 
episoder, hvor medlemmers ageren ikke forekommer 
helt gennemtænkt, er det altid en god idé at gennemlæse 
reglementet. Og så er almindelig sund fornuft ikke at 
foragte, selvom jeg ved at ”rigtige mænd”, for det er de 
fleste af vores medlemmer, ikke læser manualer. Samti-
dig bør det for gamle ”garvede brave” være en selvfølge, 
at man viser nye medlemmer tilrette, hvis det der fore-
går, ikke er helt hensigtsmæssigt. 

Med ønsket om en god sommer, en brav hilsen samt 
håb om mange flotte fangster til alle.

Per Ekstrøm   
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Ovenover alting stråler Moder Sol
Fotos: Anders Boes, Kaj Nielsen, Per Ekstrøm og Tue Askaa 

Gedderne var i overtal, sandarterne fraværende og abor-
rerne noget træge i hugget. Men hvis bare én aborre er 
stor nok, så kan den slå samtlige gedder. Anvendelse af 
den konkurrenceregel er ikke helt dårlig. Det beviste 
vores overinspektør, som nappede Furesøpokalen i 100 
året for afholdelsen af den første Furesøkonkurrence.

Meteorologerne er blevet bedre til at forudsige vej-
ret. Satellitter og beregningsmodeller kan efterhånden 
forudsige vejret med meget stor nøjagtighed uger i for-
vejen. En gammel turbådskipper på Øresund fremførte 
for mange år siden tesen: ”Små drenge der lyver, bliver 

meteorologer, når de bliver voksne”. Tesen holder ikke 
helt vand mere, men det gjorde vejrudsigten på dagen, 
hvor vi afholdt årets Furesøkonkurrence. ”Regn et par 
timer om formiddagen” lød varslet. Mængden af regn 
var de mange vejrguruer dog uenige om, men os der 
sad i bådene ude på Furesøen følte nok, at alle eksper-
terne havde taget grueligt fejl af mængden af regn, for 
der kom godt nok vand ned i de par timer, hvor me-
teorologerne havde forudset, at vejrguderne ville pøse 
vand ned på os. Den megen væde fik enkelte til at søge 
havn, da vandet trængte ind til det bare blege skind og 
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Pohls Bank uden nævneværdigt resultat og derfor søgte 
til andre, måske mere givtige pladser på søen, dukkede 
Lars Francker op og lagde sig på indersiden af banken. 
Kastede en lille agnfisk ud og ventede fem minutter. Så 
huggede aborren, og Lars ”nettede”. Hvor svært kan 
det egentligt være?

gav kulde og røde næser. Til gengæld holdt vinden sig 
næsten i ro, så der var begrænset med bølgeskvulp til 
at genere fiskeriet, for fiskene (læs gedderne) gik lystig 
til biddet. Dog havde de bidelystne gedder en tendens 
til at veje præcis 5 kg. Hvad gør man så, når gedderne 
godt nok har en fornuftig størrelse, men har noget be-
svær med at nå op på de helt rigtige størrelser, som er 
Furesøpokalen værdig? 

Overinspektøren tog konsekvensen og satsede på 
at nappe en aborre. Ikke helt dårligt tænkt. For mens 
Ulf Hansen og co. i et par timer havde opholdt sig på 
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Resultatliste
Aborre:
1,200 kg – Lars Francker  
(Furesøpokalen: Vægten ganges med 6)

Gedde:
6,800 kg – Mark Buch Jørgensen
6,500 kg – Alfred Boes
6,430 kg – Leif Holmskov
Derudover blev der anmeldt 17 gedder 
mellem 4,3 – 5,9 kg

Junior:
6,500 kg – Alfred Boes
4,300 kg – Sara Lunn

Til konkurrencen var tilmeldt 26 både, og i anled-
ning af 100 året for den første konkurrences afholdelse, 
var der stablet et rigtig flot præmiebord på benene. Pure 
Fishing havde doneret et Ambassadeur Pro Rocket hjul 
med inskriptionen ”Furesøkonkurrencen – 100 år”, og 
fra Savage Gear havde vi modtaget otte meget lækre 
stænger. Derudover havde Sport Dres, Fisk & Fri, Møn 
Bådene samt Hvidovre Sport også doneret præmier, så 
der var næppe nogen præmietagere, der forlod konkur-
rencen skuffede. Vanen tro var der efterfølgende fæl-
les ”grill-party”. I år på stationen i Holte, hvor Anders 
Boes stod for borddækning samt flag og balloner. Tak 
til Anders for indsatsen. Her lod vejrguderne solen titte 
frem og lod varmen bage på de trætte, men tilfredse 
fiskere. For overover alting stråler Moder Sol. Vi ses 
til næste år.

Tidendes Udsendte
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TRÆT AF AT SLÆBE 
PÅ TONSTUNGE 
BATTERIER?

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 
Store Torvegade 96 - 3700 Rønne - Tlf. 5691 0370

info@fiskegrej.dk  •  www.fiskegrej.dk
       Følg os på facebook.dk/sportdres

TRÆT AF AT SLÆBE 

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 

Så skulle du overveje et 
Rebelcell Lithium-Ion batteri

Et 12V 50Ah Rebelcell batteri svarer til et 
12V 105Ah blybatteri.
Vægt: 5 kg.
Opladningstid: Under 6 timer.
Fås også i 11Ah, 25Ah og 100Ah.



18886

LF præmiefisk pr. 11. juni 2019

Dato: Fiskeart:  Fanger: Vægt: Fiskevand:  Redskab: Vidne:
02.03.19 Gedde Gert Bendix Christensen 62.7 11,700 Bagsværd Sø Wobler Niels Boes
01.05.19 Gedde Brian Jensen 174.15 10,600 Tystrup Sø Agn Jack Jensen
28.03.19 Gedde Morten Manniche 262.08 10,100 Furesøen Agn Mads Lemming
26.03.19 Gedde Cato Jürgensen 201.51 8,000 Furesøen Agn Klaus Vestergaard
27.05.19 Gedde Bjarne Schytte 365.4 7,750 Furesøen Blink Poul Hansen

21.02.19 Aborre Mikkel Altmann 3.6 2,210 Esrum Sø Agn Anders Fjord
18.02.19 Aborre Flemming Madsen 259 2,150 Esrum Sø Pirk Leo F. Hansen
21.02.19 Aborre Mikkel Altmann 3.6 2,110 Esrum Sø Agn Anders Fjord
15.02.19 Aborre Ulrik Hansen 129.99 2,050 Esrum Sø Jig Niels Buch Jørgensen
18.02.19 Aborre Flemming Madsen 259 2,050 Esrum Sø Pirk Leo F. Hansen
15.02.19 Aborre Klaus Vestergaard 405.05 1,830 Esrum Sø Pirk Torben Christensen
15.02.19 Aborre Klaus Vestergaard 405.05 1,525 Esrum Sø Agn Ulrik Hansen

11.03.19 Sandart Ricki Jessien Larsen 237.5 7,360 Tissø Vertikal Ulf Hansen
01.06.19 Sandart Henrik Pedersen 314.6 6,250 Furesøen Agn Pia Birkegård
30.03.19 Sandart Niels Buch Jørgensen 205.8 6,200 Furesøen Jig Mark Buch Jørgensen

25.05.19 Søørred Sirius Becker-Larsen 32 5,340  Esrum Sø Wobler Valdemar Lysgaard

Flot stor gedde fanget 
af Anders Frøslev 
Pedersen. Gedden 
nappede en grøn 

Westin jerkbait og 
efter 25 minutters 
tovtrækkeri endte 

den i båden hvor den 
kvitterede med at 

bide fiskestangen i tre 
dele! Fisken blev dog 

ikke vejet og er derfor 
heller ikke anmeldt 

som præmiefisk.  
Foto: 19.05.2019

Denne madamme fra Furesø 
lod sig friste af et blink. Gedden 
vejede 7,750 kg og blev fanget af 
Bjarne Schytte. Foto: Christoffer 
Stenqvist 27.05.2019

En rigtig stor  
1. maj gedde på 
hele 10,6 kg fra 
Tystrup Sø fanget 
af Brian Jensen. 
Foto: Jack Jensen 
01.05.2019
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Vinderfisken
Jeg har en lille ”far og søn” historie, jeg gerne vil dele.

Jeg havde tilmeldt mig og min søn Tobias på 9 år 
til geddekonkurrencen på Søndersø.

Det var Tobias første geddekonkurrence, for nu 
var han blevet gammel nok til at komme med far til 
konkurrence.

Da vi ankom til stationen, var de andre både al-
lerede på vej ud på søen, så var det bare om at komme 
i båden og afsted.

Jeg gjorde en stang med wobbler klar, fik sat den i 
vandet og gav stangen til Tobias. Samtidig kunne jeg 
så lige gøre min egen stang klar.

Der gik ikke lang tid før Tobias råbte: ”Jeg har 
bid, jeg har bid”. Tobias drejede på hjulet det bedste 
han havde lært, og gedden gav ham kamp til stregen. 
Den gik dybt og tog nogle gode udløb, og til sidst 
måtte jeg hjælpe Tobias med at få den ind til båden så 
vi kunne få den i nettet.

Lystfiskerberetninger

En senior tur
Kære Lystfiskeri-Tidende.
Mandag den 20. maj var vi en lille flok fra Senior-
gruppen på Sjælsø i det skønneste vejr. Min ven Jens 

Da den lå i nettet gik det op for os, at det var en 
stor gedde Tobias havde fanget. Jeg fik hurtigt afkro-
get gedden, så vi kunne veje og måle den, hele 7,8 kg 
og 105 cm. Det var Tobias’ første gedde. Hvilken PR 
at starte med!

Da den ikke kunne ligge i dammen, tog vi hurtigt 
nogle billeder. Tobias ville ikke holde gedden, han 
syntes den havde nogle meget store tænder, så jeg 
holdt gedden, så vi kunne få nogle billeder til evigt 
minde.

Gedden blev nænsomt genudsat og humøret var 
højt i båden. Vi havde kun fisket i 10 min og havde 
fanget det, der skulle vise sig at blive vinderfisken.

Da vi var i havn igen og indvejning var overstået 
og det var tid til præmieoverrækkelse, var det en glad 
og stolt dreng der modtog præmien for 1. pladsen og 
en ligeså glad og stolt far der kunne stå og klappe.   

En ny lystfisker er født.

Thusholt fik en gedde på 3 kg på krogen og her er et 
stemningsbillede fra hans udtrætning af gedden.

Brav hilsen
Jørgen Kjærgaard 285.95



18888

Ved geddekonkurrencen på Søndersø lørdag d. 11. maj 
fangede yngste og mindste deltager den største gedde.

Konkurrencen, der havde 17 tilmeldte deltagere, 
var den 10. i rækken af inspektør Werner Larsen´s år-
lige efterhånden traditionsrige geddekonkurrencer på 
Søndersø. De 17 deltagere blev fra morgenstunden 
fordelt i stationens 8 både, og så gik turen ud på søen. 
Selvom vejret så ud som om det var lunt, var det ingen-
lunde tilfældet. Vores overinspektør, Lars Francker, frøs 
som en lille hund i en al for tynd snor, da en kold vind 
fejede henover søen.

Fiskeriet var imidlertid ganske fornuftigt trods 
kulde og vind, og der kom flere nydelige fisk til indvej-
ning. Men at yngste deltager, Tobias Lindkvist Rech-

Søndersø geddekonkurrence 2019
Fotos: Bo Guldager, Per Ekstrøm og Werner Larsen

hart, skulle løbe med førstepladsen, havde ingen regnet 
med. Så der var flere af de “garvede”, der lige kiggede 
en ekstra omgang, da Tobias kunne løfte pokalen, da 
han “nappede” konkurrencens største. En flot gedde på 
hele 7,8 kg. På andenpladsen kom Bo Guldager med 
en gedde 5,250 kg og tredjepladsen gik til Torben Car-
mes med en gedde på 5,250 kg. 

Tak til Hvidovre Sport som sponsorerede alle præ-
mierne.

Efter konkurrencen var der både frikadeller, skinke 
og kold kartoffelsalat til de trætte lystfiskere som med 
velbehag guffede i lækkerierne. Særligt frikadellerne var 
til flere Michelinstjerner. Stor tak til Werner og frue.

Tidendes Udsendte 

Tak til Bo Guldager for at være vidne og bådmakker, samt tak for nogle hyggelige timer på søen.
Der skal også lyde en stor tak til Werner for at stå for denne skønne konkurrence, vi er med igen næste år.

 Med venlig hilsen André Reichhardt

Foto: Bo Guldager
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Bådpladser og motortilladelser

Ophalerspil efterlyses
Der mangler et ophalerspil på stationen i Ty-
vekrogen. Er der mon medlemmer som har 
kendskab til ophalerspil, og som ved noget 
om hvor/hvordan sådanne spil kan købes, så 
hører vi gerne herom. Kontakt Lars Francker 
på mobil 24 97 40 20.

Sikke en søørred! Det er 
længe siden, der er fan-
get sådan en basse i LF 
regi. Hele 5,34 kg. Stort 
tillykke til Sirius Becker-
Larsen med den flotte 
fangst. Billedet er femte 
kandidat til årets for-
sidebillede. Fotografen 
afsløres i Januar/Februar 
nummeret 2020.

Sikke en søørred! Det er 

Forsiden

Lf`s Seniorgruppe fylder 20 år

I januarnummeret af Tidende 1999 indrykkede et 
medlem en annonce, hvor han søgte en fiskekamme-
rat, da han vel følte, at det kneb med kræfterne til at 
tumle båd og motor.

Der viste sig at være interesse blandt flere medlem-
mer for at fiske sammen, og initiativtageren plus to an-
dre medlemmer dannede i begyndelsen rygraden i det, 
der blev kendt som Seniorgruppen.

Efter en spæd begyndelse blev arrangementerne sat 
mere i system, så man nu har fisketure hver fjortende 
dag i sommerhalvåret, og frokost med samme interval 

i klubhuset i Holte i vinterhalvåret. Det hele besluttes 
i fællesskab, men iscenesættes af en såkaldt skriverkarl.

Fisketurene foregår primært på søerne, men vi 
har også en årlig kysttur til Fyn, hvor vi forsøger at 
fange havørreder! Havture havde vi tidligere både på 
Øresund og Det Gule Rev, men interessen er desværre 
svindende. Men alle medlemmer, også nye, er velkom-
men til at gøre deres ønsker gældende! Vi har ingen 
nedre aldersgrænse for medlemskab, men vore arrange-
menter falder generelt på en mandag, så det er praktisk 
at have denne ugedag disponibel.

Dagen blev fejret den 
29. april med en frokost 
i klubhuset i Holte, 
hvor omkring 20 med-
lemmer deltog. Lf´s 
bestyrelse understøtter 
arbejdet i Seniorgrup-
pen, og vi havde derfor 
inviteret formanden til 
at deltage i frokosten. 
Sammen med ham til-
bragte vi en hyggelig ef-
termiddag, som afslut-
tedes med en auktion 
over brugt fiskegrej.

Ole Hjardemaal
Skriverkarl 
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Bestyrelsen har besluttet at ændre reglerne for tildeling 
af private bådpladser og motortilladelser på stationerne 
ved Furesøen. Tidligere er tildelingen sket ud fra eks-
pektancelister på de enkelte stationer. En proces der 
har været administrativ meget tung, da mange, når 
de fik tilbud om en plads, alligevel ikke var interes-
serede eller på anden måde ikke var parate. Samtidig 
har mange medlemmer ikke været opmærksomme på 
reglerne for at opnå en bådplads, så de først efter flere 
år ”opdagede” mulighederne. 

Fremover vil tildelingen ske ved, at ledige bådplad-
ser og motortilladelser offentliggøres på hjemmesiden 
og i Lystfiskeri-Tidende. Interesserede skal derefter 
henvende sig til overinspektøren. Tildelingen vil så 
blive givet efter anciennitet i Lystfiskeriforeningen.

Der er p.t. følgende ledigt: 
2 motortilladelser samt 2 bådpladser ved Tyvekro-
gen og Sneglehuset. Interesserede skal henvende sig 
skriftligt til overinspektøren. Enten pr. brev eller 
mail. Ansøgningsfristen er 1. august 2019.

Se de nye reglementsregler herunder:
31. 
Foreningen kan tilbyde sine medlemmer en privat 
bådplads i et af foreningens havneanlæg ved Furesøen 
og Vejlesø. 
Bådpladser tildeles efter følgende kriterier:
Når en bådplads bliver ledig, annonceres denne på for-
eningens hjemmeside under afsnittet ”Nyheder” samt 
under siden ”Private bådpladser”. Desuden offentlig-
gøres det i førstkommende nummer af Lystfiskeri-
Tidende.
Medlemmer, der ønsker at erhverve bådpladsen, skal 
inden 30 dage efter offentliggørelsen i Lystfiskeri-Ti-
dende henvende sig skriftligt til overinspektøren, enten 
pr. brev eller mail.
Det medlem, der har længst anciennitet i foreningen 
tildeles pladsen.
Bådpladsen er personlig og kan ikke overdrages til an-
dre og fortabes ved udmeldelse af foreningen.
I særlige tilfælde kan bestyrelsen dispensere fra ovenstå-
ende f.eks. med overdragelse af bådpladsen til et fami-
liemedlem, som har benyttet båden og været medlem 
af foreningen gennem en årrække.

Nærmere oplysninger herom fås hos overinspektøren, 
der varetager administrationen af bådpladserne.

33.
Til private både med bådplads i Furesøen og Vejlesø 
kan tildeles et motortegn.
Motortegn tildeles efter følgende kriterier:
Motortegn administreret af Lystfiskeriforeningen kan 
tildeles en bådejer med en privat båd beliggende ved 
et af foreningens havneanlæg ved Furesøen og Vejlesø.
Foreningen administrerer pt. 68 stk. benzinmotortegn 
og 3 stk. elmotor motortegn, der udstedes af Natur-
styrelsen. 
Når et motortegn bliver ledigt, annonceres dette på 
foreningens hjemmeside under afsnittet ”Nyheder” 
samt under siden ”Private bådpladser”. Desuden of-
fentliggøres det i førstkommende nummer af Lystfi-
skeri-Tidende.
Medlemmer, der ønsker at erhverve et motortegn, skal 
inden 30 dage efter offentliggørelsen i Lystfiskeri-Ti-
dende henvende sig skriftligt til overinspektøren, enten 
pr. brev eller mail.
Det medlem, der har længst anciennitet i foreningen 
tildeles motortegnet.
Motortegn er personlige og kan ikke overdrages til an-
dre og fortabes ved udmeldelse af foreningen.
Ansøgningsskema til motortegn kan fås ved henven-
delse hos overinspektøren, som skal attestere ansøg-
ningen inden den videresendes til Naturstyrelsen, der 
udsteder motortegnet.
I særlige tilfælde kan bestyrelsen dispensere fra ovenstå-
ende f.eks. med overdragelse af bådplads og motortegn 
til et familiemedlem, som har benyttet båden og været 
medlem af foreningen gennem en årrække.

Bådpladser og motortilladelser

Facebook
Lystfiskeriforeningen anno 1886
HUSK at melde jer ind i vores Facebookgruppe, 
så I ikke går glip af aktiviteter, konkurrencer mm. 

i foreningen. 

Administrator Thomas Nolfi
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Foreningsmeddelelser

NYE OG GENINDMELDTE 
19.05 Kevin Andersen Rugvænget 32, 2 tv 2750  Ballerup 2019 50 44 69 53
19.9 Martin Andersen Poppelhegnet 15 2800  Kgs. Lyngby 2019 20 93 52 80
20.02 Michael F. Andersen Sortedam Dossering 59E, 4, 2100  København Ø 2019 30 26 37 60
22.6 Jakob Anthoni Rådvadsvej 136, st. th 2400  København NV 2019 28 69 70 09
25.57 Marius Babilius Rugvænget 13 4171  Glumsø 2019 50 20 77 79
30.5 Vytis Baranauskas Søndre Fasanvej 90, 3 310 2500  Valby 2019 81 92 40 84
32 Sirius Becker-Larsen Grønnehavevej 17, 2 th 3000  Helsingør 2019 22 71 51 25
54.7 Mariusz Buczkowski Spaden  B4, 1, - 1, 2630  Taastrup 2019 42 23 33 32
57.7 Bjørn Carstens Dahliahaven 31 2830  Virum 2019 20 85 61 61
77 Anders S. Davidsen Rævens Kvarter 6 4623  Lille Skensved 2019 20 52 35 52
77.8 Jacob Devantier-Nielsen Stationsvej 28 3650  Ølstykke 2019 26 71 82 95
80.3 Anders Ebdahll Skelbækgade 44, 1 tv 1717  København V 2019 60 61 87 23
85 Povilas Endziulaitis Hovdvejen 2 A 3330  Gørløse 2019 52 76 52 52
96.8 Mads Fjeldsted Vestre lindeskov 36 2600  Glostrup 2019 28 43 85 60
97.4 Andre Flyge Bydammen 19, st. tv. 2750  Ballerup 2019 25 71 60 60
102.5 Claus Frost Vestre Alle 22 3500  Værløse 2019 23 46 64 23
114 Jens Chr. Guldhammer Nodre Frihavnsgade 36, 1 tv 2100  København Ø 2019 29 27 87 94
120.55 Andreas Ravn Gøtze Isterødvej 5 2970  Hørsholm 2019 42 51 42 08
126.01 Jesper Hansen Egholmvej 17 4623  Lille Skensved 2019 61 36 93 20
127.94 Michael Hansen Bøllingsvej 45, st.tv 4100  Ringsted 2019 22 57 06 78
148 Jens Hjortshøj Nøjsomhedsvej 38 2800  Kgs. Lyngby 2019 40 23 93 03
171.3 Henrik Sally Jacobsen Grønnevej 27 2830  Virum 2004 26 61 54 69
174.21 Daniel Jensen Vædderens Kvt. 7 D 2620  Albertslund 2019 22 72 92 75
197.1 Paulius Jonusas Langelunden 2, st. mf 2990  Nivå 2019 50 14 22 66
205.91 Per Jørgensen Åbakken 25 4000  Roskilde 2019 22 64 22 30
211 Emil Kayerød-Rasmussen  Skodsborgvej 238 2850  Nærum 2019 40 94 00 71
221.9 Mads L.l Kristiansen Kinavej 2, 1 sal 2300  København S 2019 40 55 63 08
238.35 Thomas Styrk Larsen Jensløvs Tvætvej 4, 3h 2920  Charlottenlund 2019 22 21 38 74
245 Jock Leslie Egebjergvej 74 B 2750  Ballerup 2010 22 30 22 95
259.05 Jens Madsen Præstegardsvej 13 A 3080  Tikøb 2019 22 81 75 40
262.5 Konstantin Manylo Egebjerg Bygade 59 2750  Ballerup 2019 31 45 51 23
266.2 Claus Mathiesen Skibsted 228 3670  Veksø Sjælland 2019 29 90 22 28
272.5 Peter Moegreen Erik Ejegods Gade 2, 4 tv 1731  København V 2019 29 93 41 93
309 Niels Sejr Oxenvad Øster Farimagsgade 69, 2, 2100  København Ø 2019 26 70 77 79
314.87 Kenneth Persson Emdrupvej 69, 2 th 2100  København Ø 2019 22 52 43 00
326.4 Kristoffer L. Lindhardt Petersen 2500  Valby 2019 31 53 29 92
328 Ulrik Plate Bakkegårds Alle 13, 4 th 1804 1804  Frederiksberg C 2019 20 62 04 17
333.95 Thomas Søbirk Poulsen Kollegievej 17 2920  Charlottenlund 1989 40 35 87 45
334.5 Kristian Præstgaard Kongevejen 75 b 2800  Kgs. Lyngby 2019 53 81 60 07
361.6 Tommy Scharfs Grøønnevej 259, 6-3 2830  Virum 2019 20 10 48 00
362.65 Sylvester Lykke Schou Geelskovparken 12, st mf 2830  Virum 2019 21 68 08 37
372.7 Emil Sigtenborg Gyvelbakken 27 3460  Birkerød 2019 28 97 53 39
400.04 Viktor Vallebo Schandorphsvej 25 4100  Ringsted 2016 53 58 60 50
403.6 Patryk Wasilewski Søndergade 5 A, 1 tv 4690  Haslev 2019 22 15 61 18
403.93 Glen Wilson Skovvej 7 3550  Slangerup 2019 53 63 15 51
426.07 Tomas Zvirgzdinas Langelunden 10, 1. tv 2990  Nivå 2019 51 88 83 21
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ADRESSEÆNDRINGER
42.53 Christian Collin Bjerre Ørnevej 61, 1 th 2400  København NV 2011 26 88 26 62
51.66 Ole Brunbech Kærparken 33 2800  Kgs. Lyngby 2010 40 79 79 50
125.96 Jan Horne Hansen Grønnevej 249, 7  8 2830  Virum 2005 23 88 21 46
147 Christian Hjejle Rosenvænget Hovedv 24, st.tv 2100  København Ø 1979 20 30 21 86    
173 Allan Bjørn Jensen Kikhanebakken 12  2840  Holte 2002 20 23 70 33 
287.05 Lars Nielsen Danas Plads 20, 3 th 1915  Frederiksberg C 2018 27 62 38 58
314.91 Oliver H. Persson Parkstykket 10, St. th 2700  Brønshøj 2017 31 68 69 81
333.65 Kim Lundsgaard Poulsen Fiskevägen 3 S V E R I G E  1978 31 16 29 82
385.5 Morten Ryhl-Svendsen Hybenvej 29 2830  Virum 2003 41 43 00 05
385.85 Mads Sørensen Byagervej 13 3460  Birkerød 2016 60 19 34 58
400.38 Svetoslav Varadinov Kaffevej 17, 1 tv 2610  Rødovre 2017 71 67 05 54

UDMELDTE
3.7 Jens L Pedersen Amin Skodsborg Strandvej 157, 2 th 2942  Skodsborg
132.9 Jesper Hedman Gudenåvej 31 2 mf 2720  Vanløse
133.1 Michael Hegner Damgårdsvej  13 B 3460  Birkerød
163.63 Lars Højgaard Gadebrøndsvej 1 2765  Smørum
189.91 Morten Elkjær Jensen Ryparken 94, 1 tv 2100  København Ø
202.66 Jeppe Korgaard Lynge Bygade 33 E 3540  Lynge
235.35 Morten F. Larsen Spurveskjul 1 2830  Virum
247.53 Thomas Lindberg Gl. Hovedgade 15D, 3. 75. 2970  Hørsholm
259.59 Klaus M. Madsen Borgmester Schneidersvej 14 2840  Holte
354.35 Chiel Robben  Marstalsgade 51,  2 th 2100  København Ø
396.1 Rasmus Dølby Troelsen Li Egebjergvej 13 4560  Vig
444.1 Robin Åberg Tagensvej 245, 1 th 2400  København NV

DØDE
254.5 Jens Lunn Lindevej 12 1877 Frederiksberg C 1964
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